SPEAKERS

Frequentierespons
Op de As @ 0°+3 dB
OpdeAs @ 0°+11/2 dB
Van de Hoofd@ 30
+11/2 dB
LF verlies -10 dB
Gevoeligheid

Nagalmvrije kamer
Luistervertrek

Impedantie

Nominaal
Minimum

Ingangsvermogen

Aanbevolen
Programma

Akoestisch ontwerp

Tweeter (nominaal)

Woofer (nominaal)

Crossover

Intern volume

Ontwerptype
Afmetingen (B x H x D)

Gewicht

Netto
Verzendgewicht

Afwerking

CustomSound

CS1000
Universele luidspreker

(Nagalmvrije kamer)
45-23.000 Hz
59-20.000 Hz
59-10.000 Hz

40 Hz

CS500
Universele luidspreker

63-23.000 Hz
65-20.000 Hz
65-10.000 Hz

50 Hz

(1W (2,83 V) @ 1 M, IEC-gefilterd roze ruis, C-gewogen)

86 dB
88 dB

8 Ohm
6 Ohm

(RMS, Clipping < 10% Tijd)

20 - 150 W.
150 W.

25 mm

Titanium Dome-tweeter met
Ferrofluid
Neodymium-magneet
165 mm
Klei/Keramiek-gevulde
polypropyleen conus
Rubber Surround
2.200 Hz, LR4

851

Basreflex

(Bruto afmetingen)

235 x 310 x 296 mm

4,5 kg/per stuk
11 kg/pepaar

Zwart of wit

85 dB
87 dB

8 Ohm
6 Ohm

20 - 120 W.
120 W.

25 mm

Titanium Dome-tweeter met
Ferrofluid
Neodymium-magneet

135 mm
Klei/Keramiek-gevulde
polypropyleen conus
Rubber Surround

1.800 Hz, LR4

51

Verzegeld

192 x 266 x 203 mm

2,59 kglper stuk
7,5 kg/pepaar

Zwart of wit

Verkrijgbaar Hwart of wit
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